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Protokół 
z  Komisji Budżetu i Finansów 

w dniu 29.05.2024 r. 
 
 

W obradach uczestniczyli członkowie Komisji Budżetu i Finansów oraz zaproszeni goście 
według załączonej do protokołu listy obecności. 
 
Porządek obrad: 
1. Otwarcie posiedzenia Komisji i stwierdzenie prawomocności obrad. 
2. Przyjęcie porządku obrad. 
3. Zaopiniowanie projektów uchwał w zakresie tematycznym Komisji. 
4. Sprawy bieżące, różne. 
 
Ad 1. Posiedzenie Komisji Budżetu i Finansów otworzyła  Przewodnicząca Komisji Lidia 
Żurowska .            
 Na podstawie listy obecności stwierdziła prawomocność obrad, w posiedzeniu 
Komisji 
uczestniczyło 4 z 6 członków komisji (Radni Ewa Ofiara oraz Mateusz Kucharczyk byli 
nieobecni )stanowiło to quorum pozwalające do wydawania opinii na temat 
przedstawionych projektów uchwał na sesję, w zakresie tematycznym Komisji Budżetu  
i Finansów. 
Ponadto w posiedzeniu komisji uczestniczyli: Skarbnik Gminy Jedlińsk Ilona Starzyńska, 
Sekretarz Gminy Jedlińsk Andrzej Pawluczyk oraz Radny Gminy Jedlińsk Grzegorz 
Podgórzec. 
 
Ad. 2. Przedstawiono porządek obrad Komisji Budżetu i Finansów. Przedstawiciele 
Komisji przyjęli bez uwag proponowany porządek obrad, poddano go pod głosowanie. 
Pięcioro członków Komisji jednogłośnie głosowało za przyjęciem porządku obrad KB i F. 
 
Ad. 3. Przewodnicząca Komisji Budżetu i Finansów przedstawiła do zaopiniowania na 
bieżącym 
posiedzeniu komisji projekty uchwał zamieszczone w porządku obrad na najbliższą sesję 
Rady Gminy  
- głosowanie nad projektem uchwały w sprawie rozpatrzenia i zatwierdzenia 
sprawozdania Wójta  z wykonania budżetu za 2023 rok- projekt nr 2 
- ustalenie wynagrodzenia Wójta Gminy Jedlińsk- projekt nr 4 
- zatwierdzenie rocznego sprawozdania finansowego za 2023 rok instytucji kultury – 
projekt nr 10 
- zatwierdzenie rocznego sprawozdania finansowego za 2023 rok zakładu opieki 
zdrowotnej – projekt 
nr 11 
- w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Jedlińsk na lata 2024-2029 – 
projekt nr 12, 



Rada Gminy w Jedlińsku 

__________________________________________________________________________________________________ 
Rada  Gminy w Jedlińsku 

ul. Warecka 19, 26-660 Jedlińsk 
tel. /fax: 48 32 13 021 

- w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2024 rok – projekt nr 13. 
Przewodnicząca Komisji Budżetu i Finansów poprosiła Panią Skarbnik o omówienie ww. 
projektów uchwał oraz uzasadnienie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej na lata 
2024-2029. i zmian w budżecie gminy na 2024 rok. 
Wyjaśniono, że Wieloletnia Prognoza Finansowa wiąże się ściśle ze zmianami  
w budżecie, tzn. to co jest wprowadzane lub przesuwane jest odzwierciedlone w WPF. 
Pani Skarbnik omówiła zmiany w WPF na lata 2024-2029 i zmiany w budżecie gminy na 
2024 rok. 
 
Projekty zmian, które proponuje się dokonać to: 
1. Wprowadzamy do budżetu: 
- darowiznę Firmy United Petfood  Jarosław Krzyżanowski na zorganizowanie zawodów  
młodzieżowych drużyn  pożarniczych oraz Gminnego Dnia Dziecka, 
- zwiększamy dochody i wydatki na zasiłki z pomocy społecznej, które pochodzą od 
wojewody   
- zmniejszamy dotacje na zasiłki osłonowe wypłacane przez GOPS w Jedlińsku 
- dokładany środki do zakupu autobusu szkolnego dla PSP w Ludwikowie, które 
przesuwamy  z nadwyżki  drogi w Jeziornie ( środki zaplanowane  na budowę drogi były 
wyższe) 
- zmieniamy zadanie z Funduszu Sołeckiego  w miejscowości Jedlanka  z budowy studni 
głębinowej przy boisku na zadanie pod nazwą projekt wraz z wykonaniem przyłącza 
wodnego do istniejącej sieci wodociągowej celem podlewania boiska szkolnego, 
- przekazujemy 75% Funduszu Socjalnego dla CUW w Jedlińsku, pozostałe 25% 
przekażemy we wrześniu, 
- przekazujemy środki na pomoc uczniom z Ukrainy 
- dokładamy środki na budowę kanalizacji Wielogóra – Wsola  
W trakcie omawianych zmian, radni na bieżąco zadawali pytania, na które odpowiedzi 
udzielała Skarbnik Gminy Jedlińsk Ilona Starzyńska oraz Sekretarz Gminy Jedlińsk 
Andrzej Pawluczyk. Komisja Budżetu i Finansów w obecności 4 członków – 4 głosami za, 
jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekty uchwał nr 2, 4, 10, 11, 12, 13. 
 
Ad.4 Radny Marcin Drewnowski zapytał Skarbnik Gminy Jedlińsk Ilonę Starzyńską  
o projekty wodociągów , które zostały wykonane przez mieszkańców a nie zrealizowano 
budowy, czy nie staną się bezużyteczne.  Skarbnik  Gminy odpowiedziała , że będą one 
aktualizowane przez Gminę w momencie podjęcia decyzji o budowie.  
Na tym posiedzenie komisji zakończono.     
 

                 Przewodnicząca 

Komisji Budżetu i Finansów   

                  /-/ Lidia Żurowska 

 
 
 


